

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra 9 [A.A.] —

Almanlar 2 milyon asker 5 bir tankla Moskova üzerine bütün gayretlerini sarfetmektedirler. Büyük meydan muharebeleri olmaktadır. Rusların vaziyeti ciddidir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Tarihi Mersin Basımevi - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cuma
10
1 no'lu Teşrin
1941
Yılı 14
Sayı 4025

Bir Alman gazetesi

Türkiye hakkında dikkate şayan bir yazısında diyor ki.

Türkiye

Avrupanın ayrılmaz bir parçasıdır

Kızılmayı

Türklerin

ruhunda

aramalıdır

Türkiye Avrupa inkılabının neticesini beklemektedir

Berlin 9 (a.a.) —

Nasyonal Çaytung gazetesi nin Türkiyede bulunan muhabiri gazetesinde "Kemalist Türkiye nin elde ettiği muvaffakiyetlerin den bahseden makalesinde şunları yazmaktadır.

Kemalist Türkiyede insan Ankara veya İstanbulda otursun kendisini asla şarkta oturduğunu zannetmemektedir. Evvelce Türkiye demek şark demekti. Fakat bugünkü Kemalist Türkiye şark demek değildir. Türkiye Avrupanın ayrılmaz bir parçasıdır. Bu öyle bir vakadır ki Kemal Atatürkün büyüklüğünü göstermektedir. Vaktiyle coğrafya bakımından İstanbul, Trakya ve Boğazlara Türkiye Avrupalı deniliyordu. Şimdi artık bir Avrupa Türkiyesi ve bir Asya Türkiyesi kalmamıştır. Hali hazırda tek bir Türkiye vardır. Ekonomisiyle, toprak, ordu ve fikir hars ifadesiyle tam bir Avrupalı Türkiye vardır Türkiye ölmüş Atatürkün iradesiyle bir Avrupalıdır.

Evvelce Türkiye boğazların hasta adamı addediliyordu. Türkiye 1918 den evvel kendisini Avrupanın genç Türkiyesi adde diyordu.

Türkiye 1918 den sonra yaptığı istiklal savaşında İstanbulu tekrar işgal ettikten sonra bir kıymet ifade eden telelerini tekrarladi. Tekrar İstanbul ikinci defa fethedilmemiş olsaydı Türkiye küçük bir hükümet olacak veyahutta hiç bir şey olmayacaktı. İstanbulu elde tutmak Türkiyeyi bir Avrupalı hükümet olduğuna göstermiştir.

Geçenlerde bir Amerikan gazetesi İstanbulu beynelmül bir bölge olmasını ve bir Amerikalı Amiralde İngiliz donanmasının boğazları zorlayarak geçmesini yazmıştı. Türkiye bunlara cevabı vermiştir ki bu cevap bir matbuat cevabı değil tek bir milletin cevabı idi. "Dünya yada tek bir Türk kalesi bile boğazlar Türkiyenin olacaktır." Bu cümlede bir milletin azim ve iradesi bulunmaktadır.

Ankaranın hükümet merkezi olması Türkiyeyi şarklı adlandırmaz ve bu iddialarımızı değiştiremez. Eskiden İstanbul kaynaklarını Anadoludan alırdı ve bu hal Bizanslılarda da böyle idi. Yeni Türkiye kuvvetlerinin kaynaklarını Anadoludan aradı ve buldu. 19 ncu asırda ikinci Mahmut zamanında yapılan tasviat hareketi ehemmiyetli olmuş garbin düşüncesine dayanan yeni bir istikamet bağlanış ise de bu hususta İsmet İnönü demistir ki

—Sonn ikincide—

Bay Eden

Bulgar bayrağı altında

Boğazlardan gemi geçirilmesine

Türkiyenin muvafakat etmeyeceğini ümit ettiğini bildirdi

Londra 9 (A.A.) —

Royter—Avam kamerasında Bulgar bayrağını taşıyan bazı İtalyan gemilerinin boğazlardan geçmelerine ait haberler hakkında Bay Eden den bir sorulmuştur. Eden verdiği cevapta: Türkiye hükümetinin montrö muahedesi mucibince boğazlar hakkındaki teahhütleri hususunda icabeden tedbirleri alacağına İngilterenin tam itimadını üardır.

Bulgaristanın İtalyadan bir takım destroyerler alarak Bulgar bayrağı altında boğazlardan geçireceği hakkında Bulgaristan tarafından hiç bir talepte bulunmadığını Türkiye hükümeti Britanya ya bildirmiştir.

Leningrad

Şiddetli hava taarruzuna uğradı

Berlin, 9 [a.a.] —

D. N. B.—Selâhiyetli kaynaklardan haber verildiğine göre Alman tayyareleri evleki gece Leningrada hücum etmişler ve binlerce yangın ve infilak bombaları atmışlardır.

Bir çok yangınlar çıkarmıştır. Askeri ve endüstri hedefleri ağır hasara uğratılmıştır.

Romenlerin

Odesa önünde fazla zayıf oldukları yalanmış

Bükres 9 A.A. — Rador ajansı tebliğ ediyor:

Selâhiyetli kaynaklardan yabancı ajanların Odesa önündeki Romen kayıpları hakkında asırsız haberler verdiklerini bildirmektedirler. Odesa önündeki harekât plânı mucibince yapılmaktadır. Verilen zayıflık azalmaktadır.

Fransız gönüllüleri

Rus cephesine hareket etti

Paris 9 a.a

Bolşeviklerle harbedecek olan Fransız gönüllüleri Verseydan hareket etmiştir. Kafi le piyade ve bir hava topcusundan ibarettir.

Şarkta

Merkez cephesinde kanlı muharebeler oluyor

Timoçenko Orduları

Kendilerini kurtarmak için uğraşmıyorlar

Stokholm, 9 (a.a.) —

Alman kuvvetleri bütün kuvvetleriyle Mareşal Timoçenko kitaları üzerine saldırılmaktadır. Ruslar Leninograd bölgesinde teşebbüsü ele almak için bir kaç defa çıkış yapmışlardır. Ruslar denizden yaptıkları ihraç hareketlerinde muvaffak olmamış olmalarına rağmen yeniden ihraç teşebbüsünde bulunmuşlarsada püskürtülmüşlerdir.

Alman taarruzu Viyazma ve Briyansk istikametinde pek şiddetli devam etmektedir. Viyazma Moskovaya 200 ve Briyansk ise 250 kilometre Moskovanın cenup batısında bulunmaktadır. Alman harekâtı Timoçenko ordularını gevirmeye istihdaf etmektedir. Timoçenko kitalarını geriye çekmekle uğraşmaktadır. Rus kuvvetlerini kısmı azamı Smolenskin doğusunda bulunmaktadır.

Kudüste yapılan ticaret konferansında

Memleketimize lüzumlu eşya verilmesi kararlaştırıldı

Kudüs, 9 (a.a.) —

Royter—Büyük Britanya ticaret korporasyonu Kudüste konferansını tam bir muvaffakiyetle bitirmiştir. Konferansta Türkiyeye lüzumlu maddelerin fasılasız gönderilmesine karar verilmiştir. Filistinin Türkiyeye ihtiyacı olan mahsulâtının büyük bir kısmının verilebileceği anlaşılmıştır.

Daf Kuper

Uzak şark hakkın da beyanatta bulunmuyor

Singapur 9 A.A. — İngilterenin uzak şark mümessili Daf Kuper Hindistana, Simlasya hareket edecektir. Daf Kuper seyahatından maksat sadece Hindistan valisine saygılarını arz etmekten ibarettir. Şimdiki hal ve şartlar altında uzak şark hakkında beyanatta bulunmak basiretli bir hareket değildir demistir.

Sovyet resmi tebliği:

Orel tahliye edildi

Merkezde şiddetli muharebeler oluyor

Moskova, 9 (a.a.) —

Sovyet resmi tebliği: 8 ilk teşrinde Sovyet kitaları bütün cephe boyunca düşmanla muharebelere devam etmiştir. Muharebeler bilhassa Viyazma, Briyansk, Miropol istikametlerinde çok şiddetli cereyan etmiştir. Qetin bir muharebeden sonra kitalarımız Orel tahliye etmişlerdir.

6 teşrinde hava muharebelerinde 19 Alman tayyaresi tahribedilmiştir. 12 tayyare kayıbmız vardır. 7 teşrinde Moskova yakınında 10 Alman tayyaresi düşürülmüştür.

Trablusgarp ve diğer hedefler

İngiliz hava kuvvetleri tarafından bombardıman edildi

Kahire, 9 (a. a.)—

6 - 7 ilk teşrin gecesi İngiliz bombardıman tayyareleri Atinanın limanı Pireye taarruz etmişlerdir Liman tesisatı depolar muvaffakiyetli bir surette bombalanmıştır. Çıkarılan geniş yangınlar neticesi iki bin metreye yükselen dumanlar etrafı kaplamıştır. Aynı gece içinde Sicilyada Marsela ve Komizo şehirleri bombardıman edilmiştir. Askeri barakalar hangarlar ve binalara tam isabetler elde edilmiştir. Trablusgarp limanı tekrar bombalanmıştır. Bir ticaret gemisine tam isabetler olmuştur. Aynı gece Bardiya mahrukat depolarında büyük yangınlar çıkarılmıştır. Trablusgarp havalisi ateşler içinde bırakılmıştır. Libyada Gambot askeri hedefinde bombardıman edilmiştir. ve hava yaki olan muharebede düşman tayyareleri püskürtülmüştür. İki düşman tayyaresinin hasara uğradığı tahmin edilmektedir. Tayyarelerimizin hepsi geri dönmüşlerdir.

Belçika başvekili

Fenalık yapanların bir listesini hazırlamalarını belçikalılara tavsiye ediyor

Londra, 9 (a.a.)

Belçika baş vekili Piërlo Belçika milletine bir hitabede bulunarak demistikirki:

Belçika yurddaşlarının fenalık yapanlar gözlerinden kaçmamalıdır. Belçika vatandaşları bu adamların bir listesini hazırlamalı ve hakiki adalet saatini beklemelidirler,

Amerikan mebusan maliye komisyonu

Yeniden 5 milyar 985 milyonluk bir krediyi kabul etti

Mihverle mücadele eden milletlere yardıma devam edilecek

Vaşington, 9 (A. A.) —

Mebusan meclisi maliye komisyonu 5 milyar 985 milyon dolarlık kredi teklifini kabul etmiştir. Komisyon parlamentoya verdiği raporunda şöyle demektedir:

Mühimmat imalatı mihverin beklemeyeceği dereceye varmalıdır. Mihverle mücadele eden milletlere mühimmatın hepsi en geç martta verilecektir. Malzeme teslimi 30 hazirandan evvel yapılacaktır. Ziraat nazırı da beyanatında şunları söylemiştir:

1 — İngilterenin dörtte bir yiyeceğini temin etmek üzere bir milyarlık yiyecek verilmiştir.

2 — Kiralama ve ödünç verme kanununun tatbikine memur olanlar mihverle mücadele edenlere gönderilen az olmakla beraber bu hazırlık devresindedir.

3 — Verilen malın her dolarına mükabil bize yüzde 75 si ödenmektedir.

4 — Dünya buhranı daha fazla olmağa müsaittir.

5 — Ödünç verme bahsinde Marşalin dediği gibi katıyen geçikme olmamalıdır. Geçen sene İngiltere büyük tehlike geçirmişti bu gün de zahmetler çekmektedir.

6 — Birleşik Amerika ordusunun miktarını azaltmak ve programını kaldırmak için hiç bir tasavvur mevcut değildir.

Memurlarımız Rusyaya yardım etmenin tehlikeli olmayacağını teyit etmişlerdir.

Rapora devam edilerek Birleşik Amerikanın İngiltereye yardımı buna dahil değildir. Harp başındanberi İngiltere ve Mısra dört buçuk milyarlık mal verilmiş ve İngiltere tarafından paraları ödenmiştir.

Şimdi istenen kredi sayesinde zafer için aletleri yapmağa muktedir olacağız.

Meclis maliye komisyonunda amiral Lend de şöyle söylemiştir:

Almanya verilecek malzemenin sevkedilmemesine engel olmak için sarfettiği gayretlere muvaffak olamayacaktır. Megerki daha fazla zemi zayıflığını göze almış olsun 1939 senesinde mevcut gemilerin yüzde 20 si batmış olmasına rağmen birleşik Amerika 1942 ve 43 senelerinde 15 milyon tonilatoluk gemiye sahip olacaktır.

Amiral Lend Qin hakkın-

Amerika Bahriye nazırı Noks diyor ki;

Alman ahtopota İngiltereyi istilâya teşebbüs edecektir

Vaşington, 9 (a.a.) —

Bahriye nazırı Amiral Noks Büyük Britanyanın Almanya tarafından istilâsı teşebbüsünün bir ihtimal değil bir hakikat olduğunu ve bunun muhakkak bulunduğunu söyleyerek demistir ki:

Çelikten yapılmış nazı ahtopota İngilterenin istilâsına teşebbüs edecektir. İngiltereden sonra Amerikanın da istilâ listesine dahil olduğu da muhakkaktır. Nazilerin zaferine karşı koyulmak geniş ölçüde mihverle mücadele eden milletlere gönderilecek malzemenin süratine bağlıdır. Amerikan otomobil sahipleri ve şöförler benzinde tasarruf yapmıyorlar. İngilterenin petrole çok ihtiyacı vardır. Britanyaya gönderilen petrolun sahrinç gemileriyle gönderilmektedir. Tasarruf edilecek bir litre petrol müdafaaya yardım edecektir.

İtalyan devlet nazırının beyanâtı

Amerikada sui tefsire uğradı

Berlin 9 (a.a.) —

Yarı resmi bir kaynaktan bildiriliyor:

İtalya devlet nazırı Parinaçı Rusların Avrupalı mahvetmek için yaptığı hazırlıklar hakkında bazı rakamlar vermiştir. Bu beyanât Amerika siyasi mahfillerince bilhassa Sovyetlerin kudreti sui istimal edilmiştir. Sovyetlerin silâhlanmasında Parinaçı tarafından verilen mücerret rakamlar üstünde durmağa lüzum yoktur. Parinaçının verdiği rakamlar indidir. Esas rakamlar Alman başkumandanlığının tahribedilen malzeme hakkında bildirdiği rakamlardır.

Teşekkür

Çocuk Esirgeme Kurumundan

Kılavur ve Tepeköy halıkı kurumda bulunan çocukların yemesi için muhtarları ve sitalarıyla Bulgur, Nohut, Soğan, Patates, Fasulya ve Yağ göndermişlerdir.

Her iki köy halkına idare heyeti namına alenen teşekkür ederim.

Çocuk Esirgeme Kurumunu Mersin Şubesi reisi Maarif Müdürü Şelik Ergündüz.

da da şunları söylemiştir:

Bu günden itibaren Çine yapılacak olan yardım için 80 sefer yapılacak ve 24 milyon doları tutacak olan malzeme Nevyork ile Rangon arasında yapılacaktır

Konferansta verilen ifadelerden uzak doğuda daima tehlike görüldüğü anlaşılmıştır.

İnönü Ansiklopedisi

Türk fikir adamlarının müşterek eseri olacak, hiçbir yabancı eserin tercüme veya taklidi mahiyetinde bulunmayacak

Ansiklopedi üzerinde fiilî çalışmalar başlıyor

Maarif Vekâleti İnönü Ansiklopedisi hakkında programını ve direktif projesini bir risale halinde neşir ve tevzi etmiştir.

Bu risaleden öğrendiğimize göre İnönü ansiklopedisi kendisine verilen yüksek isme lâyık bir eser olacaktır. Türk eseri ve bilhassa Cumhuriyet Türkiye'sinin eseri olmak zarurîdir. Bundan dolayı mümasil hiç bir eserin tercüme ve taklidi mahiyetinde olacak değildir. Türkiye ve şarka ait hususiyet ve meziyetleri havi olmasına bilhassa dikkat edilecektir. Hiç bir madde için ne Larousse ansiklopedisine ne de diğer her hangi bir ansiklopediye tâbi kalmak ve inhisar etmek zarureti yoktur.

Larousse ansiklopedisinin bundan evvel örnek gibi gösterilmiş olması, ancak umumi kıtasına göre her maddenin uzunluğu için bir ölçü diye kabul edilmesinden ileri gelmektedir. Çünkü eser İngiliz ansiklopedisi hacminde on iki ilâ on beş cild teşkil edeceğine göre münderecâtı altı cildlik (Larousse) un ebadı ile mukayese edilebilir.

İnönü Ansiklopedisi Türk fikir âlemine mensup olanla-

rı müşterek eseri olacaktır. Bu itibarla Cumhuriyet Türkiye'sinde ilim ve fikir hayatına nüfuz etmiş bulunanların çalışmaları kabiliyetlerinin mütâvasıfı teşkil edecektir. Bir milletin hayatı ve istikbali için en büyük mesnet olan manevi ve ruhi kudretin, ilmi ve fikri vahdetin timsali olacaktır.

A harfine ait kelimeleri havi üç takım fiş, noksanları tamamlanmak ve madde halinde yazılmak üzere müşavir azaya gönderilecek aynı zamanda ayrı listeler halinde basılarak tetkikleri, tadil ve ikmalleri ricasına ihtisas şubelerine mensup zavata tevzi edilecektir.

Müşbet ilimlere ve umumi kültüre ait maddelerle İngiliz, Alman, Fransız, İtalyan ansiklopedilerinden mümkün olan yardım temin edilecektir. Şarka ve Balkanlara ait için, Arap, İran eserlerinden, Rus, Macar, Yunan, Yugoslavya, Rumanya, Bulgar ansiklopedilerinden istifade edilecektir.

Eserin faydalı izahı ve cizip olmasına yardım etmek üzere bir çok resim, şekil harita vesaire ilâve olunacaktır.

Bir Alman gazetesi

Birinciden Artan
Kurtuluş bağlangıcı çok geniş ufukları belirtmiştir. Osmanlı rejimi ecebî tahakkümüne boyun eğdiği için mahvoldu. Kemalizm için ancak bir Türk milleti vardır. Avrupa harsini, medeniyetini kendine Türkiye mal etmiştir. Kemalizm Türkiye de garb hars ve düşüncesini memleketi koyarak din zincirlerini kırdı. Türkiyeyi şarka bağlayan son düşümlerini kırarak ebediyen şarka veda etti.

Yeni Türkiye yeniden Avrupanın ayrılmaz bir parçası olmuştur. Türk mütefekkirî Ziya Gökalp kızıl almayı arayan bir genç Türkiyeden hikâyelerinde bahsetmektedir. Kızıl alma dünyada mevcut bir toprak değildir. Bu bir idealdir. Şimdiye kadar Kızıl alma bir rüya idi. Ortada bir kızıl alma yoktur. Fakat kızıl alma Türk milletinin kalbidir.

Kızıl alma Bakû, Kazan, Türkistan veya İstanbul'da değil Türk milletinin ruhunda aranacaktır. Ziya Gökalpın bu kehanetinden Mekke yerine Altay düşünerek yeni bir Türk varlığı yarattı. Kemalist Türkiye gözlerini İstanbul'a çevirmekle kalmıyor. Onun gözlerinde Asyada ve Avrupada Türkiye parçası da vardır.

Türkiye'nin şimdi arzusu ecebî vesayeti altında bulunmayan, ne madda ne himaye ve ne de herhangi bir kuvvet altında bir memleket kurmahtır. Kemalizmin fikir ve marası budur. Türkiye Asyada bir Avrupa devletinin merkezini Ankara da kurmuştur. Belki de bugün artık mevcut olmayan geçen asrın Avrupasına bir örnek olmuştur.

Türkiye derin değişiklikler geçirmektedir. Avrupa inkilâbının neticelerini Türkiye bekliyor. Vaktiyle şarklı olan bir âlemde bulunan Türkiye şimdi Avrupanın bölünmez bir parçasıdır.

Mersinde At koşuları

19 ilk teşrin 941 pazar günü Mersinde Vilâyet namına yapılacak at koşularının günü yaklaşmış olduğu için koşu yerinin hazırlanmasına başlanmıştır.

Koşu yeri her sene olduğu gibi Turyağ fabrikasının arkasındaki yerde hazırlanmaktadır.

Valiniz Sahip Örgü yanlarında Veteriner Müdürü olduğu halde koşu yerine giderek tetkikatta bulunmuşlar. ve bazı

Ankara Radyosunda

Bu günkü neşriyat

Cuma 10 - 10 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik Hafif parçalar programının devamı (Pl.)
8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik Türküler
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik karışık şarkıları
14.00 Müzik Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: fasıl heyeti
18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim özgür ve ateş böcekleri)

21.45 Konuşma günü meseleleri.

18.40 Müzik Radyo Sving programının ikinci kısmı

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Müzik klasik türk müziği programı - Şef Mesud Cemil.

20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Suzinak Makamatından şarkılar

21.00 Zirat Takvimi
21.10 Temsil

13.30 Müzik Radyo salonu orkestrası Violonist Necip Aşkın).

1. Noack Romantik Uvertür
2. N. Otyam Rüya (vals)
3. Parla (vals) Soprano Bedriye Tüzün'ün iştirakiyle
4. Siede sevgililerin selamı
5. Monti Çardaş
6. Leach Neptün'ün tatil günü

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
Ziraat, Esham tahvilat kambiyo nokut borsası fiyat

14.00 Müzik: Dans müziği
23.00 Yarınki Program ve kanakası

bazı direktifler vermişlerdir. Bu yıl koşuların daha muntazam yapılmasına itina edilecektir.

İlan

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

1- İdaremizde münhal maaşlı ve ücretli memurîyetlerle ücretli Stajyerliklere orta mektep mezunları müsabaka ile alınacaktır.

2- Müsabakada, 10, 9, 8, 7. numara olmak suretiyle pekiyi, iyi derecede kazananlar 15 lira maaşlı veya 60 lira ücretli memurîyetlere 6,5 numara almak suretiyle orta derecede muvaffak olanlarda takdir hakkı idareye ait olmak üzere 20, 25, 30 lira aylık ücretli stajyerliklere tayin edileceklerdir.

3- Staj devresinde muvaffak olanlar maaşlı veya ücretli memurluklara geçirilirler.

4- Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerde vazife kabul etmesi şarttır.

5- Taliplerin 788 sayılı memurin kanununun 4 neü maddesindeki şartları haiz olmakla beraber 30 yaşını geçmemiş olması lazımdır.

6- Müsabakaya girmek-istiyenler 18-10-941 Cumartesi saat 13 çe kadar dilekçe ve evrakı müşbitelerle beraber Vilâyet P. T. T. müdürlüğüne müracaat etmelidirler.

7- Müsabaka 20 birinci teşrin 941 pazartesi günü saat 10 da yapılacaktır.

[636]

27-2-10

İlan

Mersin Liman işleri inhisarı türk anonim şirketi umum Müdürlüğünden

Şirketimizde maaşlı puantörlükler münhaldir. Nakliyat işlerinde, acentalar ve tüccarlar yanında çalışanlar tercih edilektir. Taliplerin bir hafta zarfında Şirket Umum müdürlüğüne müracaatları ilan olunur.

(672)

10-12-14

Zayi Tayfa Tezkeresi

25-6-941 tarihinde Mersin Liman dairesinden 6548 - 156 numaralı tezkiremi kayıp ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

(671)

Kiremit hane mahallesinde Mustafa oğlu Abdurahmen Akpınar

DOKTOR OPERATÖR

Hayri Ozman

Cerrahî kadın ve idrar yolu hastalıklarına bakar

Her gün öğleden sonra Çocuk Esirgeme kurumu sineması bitişindeki muayenehanesinde hasta kabul ve tedavi eder.

2-15

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

12-90

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.

Alman Kuvvetleri

Azak denizi sahilinde ilerliyorlar

Bern, 9 [A.A.]—
Lasvîs gazetesinin Berlin muhabiri yazıyor:

Rus cephesinde durum cennup kısmında pek ziyade müsaait olacakki parola hiç bir şey söylemediği halde Almanlar açıkça resmi beyanatta bulunmaktadırlar. Bu beyanata göre:

1 — Azak denizi sahilinde muharebeler olmaktadır. Burada Almanlar Dinyeper dirseği ile Don nehri arasındaki yolun yarısını aşmışlardır. Şimdi Donetz münakası doğrudan doğruya tehdit altına girmiş bulunmaktadır. Bolşevikler doğuya doğru kaçmağa uğraşmaktadırlar.

2 — Almanlar tebliğlerinde mağlûp düşmandan bahsetmektedirler. Ruslar başlıca Alman tarruzunu Harkof istikametinde beklerken bilâkis Alman taarruzu aşğıdan olmuştur. Ruslar Azakta iki mühim limandan yapılan Alman taarruzu neticesinde mahrum kalmışlardır. Almanlar demiryolu münakalesini de kesmiş bulunmaktadırlar.

Osmaniyede At koşuları

Mersin koşularının son ra/26 10 941 pazar günü Osmaniyede at koşuları yapılmaktadır.

Macar Tebliği :

bolşevikler şarka kaçıyorlar

Budapeşte, 9 (a. a.)—
Macar kitaları tarafından çevrilen Bolşevikler cennup doğuya doğru kaçmağa teşebbüs etmişlerdir. Düşmanın Dinyeperde faaliyeti durmuştur. Maçarlar mayın barajlarını imha etmekle meşguldürler.

Lise ve orta okullar

Bir yaş büyük ve bir yaş küçük olanlarda alınacaklar

Ankara — Talimatnamenin tesbit ettiği yaşta bulunan talebe alındıktan sonra yer kaldığı takdirde bir yaş büyük ve bir yaş küçük olan ve diğer şartları haiz bulunan talebelerin de lise ve orta okullara alınmaları Maarif Vekâleti tarafından alakaderlara bildirilmiştir.

Belediye müstahdemleri için kıyafet talimatnamesi

Dahiliye Vekillîği belediye müstahdemlerinin kıyafetleri hakkında bir talimatname hazırlamaktadır. Dahiliye Vekillîği bu talimatnamenin yürürlüğe girmesine kadar bu günkü kıyafetlerin değiştirilmemesini ilgililere bildirmiştir.

İlan

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden :

Kental kilo	Cinsi	Muhammen Bedeli
34 30	Karışık Kömür	150
56 30	Karışık Odun	20

İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Bulduk beleni Devlet ormanından müsadereli 34 kental 30 kilo karışık kömür ve 56 kental 30 kilo karışık odun satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher kental mamul kömürün muhammen bedeli 150 ve odun 20 kuruştur.

3 - Şartnameyi görmek isteyenlerin Mersin Orman bölge şefliğine müracaat etmeleri.

4 - Satış 28 10-941 Salı günü saat 11 de Mersin orman bölge şefliğinde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulu ile yapılacaktır.

6 - muvakkat teminatı 3 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır.

(627)

10-15-21-28